[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   05 апреля  2023 года                         № 14

О создании комиссии по обследованию
ГТС (гидротехнического сооружения)
пруда на ручье без названия  у

деревни Печатники и Ажово

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. №117 «О безопасности гидротехнических сооружений», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Создать комиссию по обследованию ГТС (гидротехнического сооружения) пруда на ручье без названия у деревни Печатники и Ажово, находящегося на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
М.В. Козел
Приложение
к распоряжению Администрации

Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 05.04.2023  № 14
СОСТАВ

Комиссии по обследованию ГТС (гидротехнического сооружения) пруда на ручье без названия у деревни Печатники и Ажово, находящейся на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района
 Смоленской области
Козел М.В. – Глава муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Чевплянский А.А. – Заместитель Главы муниципального образования – главный архитектор Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

Суворова И.А. – специалист по делам ГО и ЧС
Кудрявцева Н.А. главный специалист Администрации  Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Руженцева Л.М. – старший менеджер Администрации  Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
PAGE
2